ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE AJURICABA
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019

Rua Oscar Schmidt, nº 172, Centro, Ajuricaba/RS, CEP 98.750-000

Telefone: (55) 3387-0600 – Site: www.ajuricaba.rs.gov.br
Página 1 de 1

EDITAL Nº 126/2019 – RETIFICAÇÃO AO EDITAL DE ABERTURA E INSCRIÇÕES

O MUNICÍPIO DE AJURICABA/RS, pessoa jurídica de direito público, representado pelo Prefeito
Municipal, no uso de suas atribuições legais, em razão do Concurso Público nº 01/2019, regido pelo
Edital nº 80/2019, de 05 de abril de 2019, torna público o presente Edital para comunicar e divulgar o
que segue:

1. RETIFICAÇÃO AO EDITAL DE ABERTURA E INSCRIÇÕES
1.1. Retifica-se o item 8.3.27.1. do Edital n° 80/2019, de 05 de abril de 2019, para alterar o endereço de
envio das cópias autenticadas dos Títulos da Prova de Títulos, passando a ser como consta a seguir
com as devidas alterações e não como constou:

8.3.27.1. No período determinado no Cronograma de Execução, os candidatos
APROVADOS deverão entregar cópias autenticadas (em tabelionato) de todos os
documentos que foram submetidos a banca examinadora, para o seguinte
endereço: Legalle Concursos – Rua Dr. Pantaleão, n° 176, Centro, Santa Maria – RS,
CEP 97.010-180.

1.2. Permanecem inalteradas as demais disposições do Edital n° 80/2019, de 05 de abril de 2019, as
quais são ratificadas.

  Ajuricaba/RS, 16 de julho de 2019.

Ivan Chagas,
Prefeito Municipal de Ajuricaba/RS.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Visto.

Jaques André Mallmann,
Secretário Municipal de Administração.